
3.- El art 15 N'l letra E ordenanza local.

4.-El Decreto Exento Ne 1609 del
O6/72/70t6 que asume el cargo y las Funciones de Alcalde de la Comuna de Curarrehue.

F.FTE
REPUELICADE CHILE

I. MUNICIPALIOAO OE C!RARREHUE

Alca pa n defecha !8lo!120f9.

Enero del 2019.

ingreso con fu<5as anteriores.

APB/YTF/M cU P/soc.

- Of de Partes

- Secc¡ón Rentas y Patentes

DECRETO EXENTO N 9158.-

Curarrehue, 21 Enero 2019.-

VISTOS: Estos Antecedentes;

1.-La solicitud de la 5ra. María Epulef

2.-La Orden de lngreso N e 82 del día 18 de

5,-La Resolución N' 1600/2008 de la

6.-Las facultades que me confiere el Art.63
::er cr 'CRGANICA CONSTITUCIONAL DE

CONSIDERANDO

1.- Ia necesidad de regularizar ordenes de

DECRETO:

lmpútese al ítem 2 cuenta 115-03-2.-
"perm isos provisorios ambula

ANOTESE, COMUNIQU

Contraloria Generar ce la D9:,c :;

.¡^ . : -:::: -: '::i --

ON CONTROL INTERNO


